
1 

 

 

                                                                              
              

 

 

Znak sprawy:    KS.271.2.16.2024 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00407523/01   

 
 

Raciąż, dnia 05.09.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Gmina Miasto Raciąż, działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1, zgodnie z dyspozycja art. 

266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja 

dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Raciąż. 
 
 
Część 1 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Raciążu, Pl. Adama Mickiewicza 17, 09-140 
Raciąż 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymała 100,00 
pkt.  

 
Zestawienie ofert: 
 

 
 
Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 
 

 
 

Punktacja 
razem 

Opis kryterium Otrzymane 
punkty 

 
 

1 
 
 
 

 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. z siedzibą w 
Raciążu,  
Pl. Adama Mickiewicza 17,  
09-140 Raciąż 

Cena 60,00  
 
 
 

100,00 
Okres gwarancji jakości i 
rękojmi na wykonane 
roboty. 

40,00 

 
2 
 

 

EMBRUK Emil Rzadkiewicz, 
Kondrajec Pański 28B/9, 06-
450 Glinojeck, 

Cena 57,78  
 

97,78 
Okres gwarancji jakości i 
rękojmi na wykonane 
roboty. 

40,00 

 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po 
upływie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt 
ustawy Pzp. 
 
 
 
 
Część 2 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o.,                   
ul. Zajazd 8, 09-100 Płońsk 
 



2 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta niepodlegająca odrzuceniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymała 100,00 
pkt.  

 
Zestawienie ofert: 
 

 
 
Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 
 

 
 

Punktacja 
razem 

Opis kryterium Otrzymane 
punkty 

 
 

3 
 
 
 

 
Zarząd Dróg i Mostów            
Sp. z o.o., ul. Zajazd 8 
09-100 Płońsk 

Cena 60,00  
 
 
 

100,00 
Okres gwarancji jakości i 
rękojmi na wykonane 
roboty. 

40,00 

 
2 
 

 

EMBRUK Emil Rzadkiewicz, 
Kondrajec Pański 28B/9, 06-
450 Glinojeck 

Cena 54,02  
94,02 

 
Okres gwarancji jakości i 
rękojmi na wykonane 
roboty. 

40,00 

 
 

1 
 
 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. z siedzibą w 
Raciążu, Pl. Adama 
Mickiewicza 17 

Cena 49,55  
89,55 

Okres gwarancji jakości i 
rękojmi na wykonane 
roboty. 

40,00 

 
Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po 
upływie 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt 
ustawy Pzp. 
 
                                                                                                
 
 Z up. 
                                                                                                             /-/ Krzysztof Makowski                                                                                                                          

                                                                                         ............................................................................................ 
 


